Keuangan: Miftahur Rohman, Alamul Huda.

3. Profil K.H Masbuhin Faqih (Narasumber Rubrik Tausiyah)

KH. Masbuhin Faqih merupakan salah satu Ulama besar abad ke-20,

beliau dilahirkan di Desa Suci, Kecamatan Manyar, Kabupaten Gresik pada

tanggal 31 Desember 1947 Masehi (18 Shafar 1367 Hijriyah). Beliau dilahirkan

dari pasangan al-Maghfurlah KH. Abdullah Faqih dan Nyai Hj. Tswaibah. Beliau

merupakan anak pertama dari 5 bersaudara (3 orang putra dan 2 orang putri).

KH. Masbuhin Faqih memiliki silsilah yang mulia hingga Rasulullah SAW

melalui Syekh Maulana Ainul Yaqin (Sunan Giri).